
PORTARIA Nº 272/2021 

DATA: 01 de outubro de 2021. 

SÚMULA: Nomeia FISCAIS e SUPLENTES das Atas de 

Registro de Preço nº 37/2021, nº 38/2021 e nº 39/2021. 

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO MUNICIPAL DO 

MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 
ART. 1º- Nomeia aos Senhores: Secretaria Municipal de Obras: Flávia Macedo Lopes 

como fiscal e  Eloi José Fellini como suplente; da Ata de Registro de Preços nº 37/2021 

firmada com a empresa GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E 

ELETRODOMESTICOS LTDA; nº 38/2021 firmada com a empresa NFV COMERCIO E 

SERVIÇOS DE CLIMATIZAÇÃO EIRELI; nº 39/2021 firmada com a empresa OLMI 

INFORMARICA LTDA; referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR-CONDICIONADO PARA AS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DE SANTA CARMEM – MT. (PREGÃO PRESENCIAL nº 29/2021 – SRP 

27/2021). 

 

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SANTA CARMEM-MT, 01 de outubro de 2021. 

 

 

 

RODRIGO AUDREY FRANTZ 

Prefeito Municipal 


